INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: 28

EDITAL Nº 403 - FASE IV - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROJETO DE ASSENTAMENTO PA NOVA JERUSALEM

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO
CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art . 2º da PORTARIA Nº 1427, DE 12 DE JULHO DE 2022, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 98/2019, publicada em:
31/12/2019, e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna público o presente Edital de Classificação Definit iva para preenchimento das 15 ( quinze) vagas no Projeto de Assentamento PA NOVA
JERUSALEM, localizado no município de PLANALTINA :

1. Lista de Classificação Definitiva

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

VERONICA DA
CONCEIÇÃO
GONÇALVES

996584835 54000.095313/2022-
81 IV 10,40 20,00 5,00 5,00 20,00 6,57 66,97 1º

NILDET E ALVES DO
OLIVEIRA 996584905 54000.098137/2022-

39 IV 7,00 20,00 5,00 5,00 20,00 8,57 65,57 2º

CARMELIT A MENDES 996584684 54000.097452/2022-
49 IV 11,20 20,00 0,00 5,00 20,00 6,29 62,49 3º

SANDRA MARIA
CAMPOS DA COST A 996584882 54000.094396/2022-

91 IV 11,40 20,00 0,00 5,00 17,16 8,29 61,85 4º

MARIA APARECIDA
CARLO DE MELLO 996584977 54000.098281/2022-

75 IV 8,80 20,00 0,00 5,00 20,00 8,00 61,80 5º

CELEST E COST A
OLIVEIRA 996584777 54000.097446/2022-

91 IV 9,90 20,00 0,00 5,00 20,00 5,43 60,33 6º

MARIA DA
CONCEIÇÃO
CARDOSO DO
NASCIMENT O

996584983 54000.098240/2022-
89 IV 10,40 20,00 0,00 5,00 20,00 4,00 59,40 7º

JOSILDA DE ALMEIDA
NOBERT O 996584915 54000.098175/2022-

91 IV 9,70 20,00 0,00 5,00 20,00 4,29 58,99 8º

JOYCE CARDOSO DE
JESUS 996584820 54000.098739/2022-

96 IV 9,80 20,00 0,00 5,00 20,00 3,43 58,23 9º

MARIA DE JESUS
BARBOSA NUNES 996585087 54000.097024/2022-

16 IV 6,90 20,00 0,00 5,00 20,00 6,00 57,90 10º

ADELINA DIAS DOS
SANT OS 996584796

54000.099612/2022-
94 IV 10,10 20,00 0,00 5,00 20,00 0,29 55,39 11º

MARIA MILIT ÃO
NAZARE 996584813 54000.098733/2022-

19 IV 4,80 20,00 5,00 5,00 14,30 0,57 49,67 12º

EVANEIS DE FARIA
PEREIRA 996584903 54000.102123/2022-

27 IV 7,00 9,00 0,00 5,00 20,00 7,43 48,43 13º

JOSEMI BARBOSA
NEVES 996584890 54000.098315/2022-

21 IV 4,90 20,00 0,00 0,00 11,44 9,14 45,48 14º

MARIA T EREZINHA
CARDOSO DE
REZENDE

996584780 54000.099977/2022-
19 IV 6,90 20,00 0,00 5,00 8,58 4,57 45,05 15º

MARIA DOS REIS DA
SILVA COST A 996584802 54000.099432/2022-

11 IV 8,20 16,00 5,00 0,00 0,00 10,00 39,20 16º

MARLUCE DA SILVA
CORREIA 996584968 54000.097360/2022-

69 IV 7,20 20,00 5,00 0,00 0,00 6,86 39,06 17º

SANDRO DOS
SANT OS 996584879 54000.097396/2022-

42 IV 6,80 20,00 0,00 5,00 2,86 3,71 38,37 18º

VALNEIDE ARAUJO
DE JESUS 996584878 54000.094322/2022-

54 IV 9,00 20,00 0,00 5,00 0,00 3,14 37,14 19º

WELLINGT ON JORGE
NERI DO
NASCIMENT O

996584824 54000.098122/2022-
71 IV 4,90 9,00 0,00 5,00 8,58 7,71 35,19 20º

FRANCISCA
RODRIGUES DE
BRIT O

996571457 54000.103683/2022-
07 IV 4,90 20,00 5,00 0,00 0,00 5,14 35,04 21º

VERA LUCIA
RODRIGUES DA
SILVA

996584876 54000.098212/2022-
61 IV 7,10 20,00 0,00 0,00 0,00 7,14 34,24 22º

CLAUDIA ALVES DOS
SANT OS COST A 996584804 54000.095332/2022-

15 IV 13,40 3,00 0,00 5,00 2,86 9,71 33,97 23º

T HAIS ALVELINO
FEIT OZA 996584887 54000.101913/2022-

95 IV 6,80 16,00 5,00 0,00 0,00 5,71 33,51 24º

MARY ANT ONIA
PEREIRA DOS
SANT OS

996570858 54000.096769/2022-
68 IV 4,90 20,00 5,00 0,00 0,00 1,43 31,33 25º

MARIA DAS MERCES
PEREIRA DA ROCHA
RODRIGUES

996585079 54000.103333/2022-
32 IV 6,90 20,00 0,00 0,00 0,00 2,86 29,76 26º

JANAINA VIEIRA DA
SILVA 996585051 54000.103329/2022-

74 IV 11,90 6,00 0,00 0,00 0,00 8,86 26,76 27º

SANT INA DA
CONCEIÇÃO 996584830 54000.100332/2022-

36 IV 4,80 20,00 0,00 0,00 0,00 0,86 25,66 28º

GUILHERME PEREIRA
DE CARVALHO 996584773 54000.100030/2022-

68 IV 5,00 9,00 0,00 5,00 2,86 2,29 24,15 29º

LEIDA MARIA GOMES
PEREIRA 996584967 54000.097083/2022-

94 IV 6,90 9,00 0,00 5,00 0,00 2,00 22,90 30º

ANDRELINA
SEVERIANO
BARBOSA

996584793 54000.093005/2022-
11 IV 4,80 3,00 5,00 0,00 0,00 9,43 22,23 31º

ARLET E HELENA
DUART E 996584815 54000.098851/2022-

27 IV 7,10 12,00 0,00 0,00 0,00 2,57 21,67 32º

ADSON SIQUEIRA
PAES 996584788 54000.099758/2022-

30
IV 5,00 6,00 0,00 5,00 0,00 0,00 16,00 33º

PAULO FRANCISCO
DA SILVA 996585089 54000.103646/2022-

91 IV 4,90 9,00 0,00 0,00 0,00 1,14 15,04 34º

DIVINO VIEIRA DE
FREIT AS 996584877 54000.098279/2022-

04 IV 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 4,86 9,76 35º

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

2. O processo de seleção será finalizado com a publicação da Relação de Famílias Beneficiárias (RB) do Projeto de Assentamento no sítio eletrônico do Incra.

Terrymoory Ferreira Bezerra

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da Superintendência
Regional do Incra – 28 DF